PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «16» февраля 2023г.                                                                                       № 339

	О внесении изменений в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, планово-экономической политике, по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, природопользования, транспортных услуг Руднянского районного представительного Собрания шестого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области и Регламентом Руднянского районного представительного Собрания утвержденным решением Руднянского районного представительного Собрания от 27.11.2020 № 32 (в редакции решений Руднянского районного представительного Собрания от 28.12.2020   № 59, от 29.09.2021 № 141), Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в состав постоянной депутатской комиссии по бюджету, планово-экономической политике, по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, природопользования, транспортных услуг Руднянского районного представительного Собрания шестого созыва утвержденной решением Руднянского районного представительного Собрания от 27.11.2020 № 34 (в редакции решения от 25.06.2021 № 115) следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Шейдина Сергея Александровича;

2) ввести в состав комиссии Колбанову Татьяну Анатольевну, депутата Руднянского районного представительного Собрания шестого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                 ______________ Л.Н. Дивакова

Приложение

к решению Руднянского районного

представительного Собрания

шестого созыва

от «27» ноября 2020г. № 34 (в редакции решений от 25.06.2021       № 115, от 16.02.2023 № 339)

СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ

РУДНЯНСКОГО РАЙОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Комиссия по бюджету, планово-экономической политике, по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, природопользования, транспортных услуг:

Михалутин С.Г. – председатель комиссии

Антипенков А.П.

Дятченков А.А.

Колбанова Т.А.

Тимофеева Г.А.

Комиссия по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, торговли и бытового обслуживания, защиты прав потребителей:

Азаркевич Л.Э. – председатель комиссии

Гнатенко В.В.

Дятченков А.А.

Колбанова Т.А.

Михалутин С.Г.

Комиссия по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, спорту, культуре, делам молодежи:

Гнатенко В.В. – председатель комиссии

Бабурова В.П.

Горбатенков Е.Л.

Рощин С.М.

Седнев В.Н.